ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Số:    235   /BC-UBND

	    Ba Dinh, ngày  30  tháng  10   năm 2025

BÁO CÁO

Mạng lưới cộng tác viên xã hội và người khuyết tật trên địa bàn xã

Căn cứ Công văn số 1096/SYT-CSXH ngày 10/10/2025 của sở Y tế về việc khẩn trương rà soát, cập nhật, bổ sung dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội vào phần mềm cơ sở dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội; Công văn 2253/SYT-CSXH ngày 28/10/2025 của Sở Y tế về việc đôn đốc rà soát, cập nhật, bổ sung dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội vào phần mềm cơ sở dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội (lần 2).
Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh báo cáo mạng lưới cộng tác viên xã hội và người khuyết tật trên địa bàn xã, cụ thể như sau:
1.Cập  nhật đối tượng bảo trợ xã hội, hưu trí xã hội lên hệ thống (https://misposasoft.molisa.gov.vn/)
UBND xã đã cập nhật xong đối tượng bảo trợ xã hội, hưu trí xã hội trên địa bàn xã lên hệ thống (tính đến tháng 10/2025).
2. Mạng lưới cộng tác viên xã hội: Không có
3. Cơ sở trợ giúp xã hội: Không có
4. Danh sách người khuyết tật trên địa bàn xã
Tổng người khuyết tật tên địa bàn: 95 người

Trong đó:

+ Người khuyết tật đặc biệt nặng: 20 người;
+ Người khuyết tật nặng: 73 người;
+ Người khuyết tật nhẹ: 02 người;
( Có danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo mạng lưới cộng tác viên xã hội và người khuyết tật trên địa bàn xã, Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh kính báo cáo./.
	Nơi nhận:

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

	- Sở Y tế;
- TT Đảng uỷ xã;
- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- VP HĐND&UBND;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, VHXH(ptyt).

	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Phạm Văn Nhung